

NOME DO ORGÃO/MUNICÍPIO: PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAUCUBA/CE		COTAÇÃO
NOME DA EMPRESA: ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI - EPP		
RAZÃO SOCIAL: ORTOMED COMERCIO DE ARTIGOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS EIRELI - EPP		
CNPJ: 14.015.581/0001-40		
INSC. ESTADUAL: 06.573083-6		CIDADE: ITAITINGA/CE
ENDEREÇO: AV. I, 776		E-MAIL: LICITACAO@ORTOMEDCE.COM.BR/ORTOMED@ORTOMEDCE.COM.BR
BAIRRO: PARQUE DOM PEDRO		FAX: ****
CEP: 61.880-00		CONTA BANCARIA: 75729-2
TELEFONE: 85 3294.9768		NOME E N° DA AGÊNCIA: 3515-7
BANCO: BANCO DO BRASIL		PROPOSTA DE PREÇOS

* No valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas, emolumentos, licenças, alvarás, multas e/ou qualquer infrações; - seguros em geral, de infortunistica e de responsabilidade civil para quaisquer danos e prejuízos causados à Contratante e/ou a terceiros, gerados direta ou indiretamente ao fornecimento.

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	UNITÁRIO R\$	TOTAL R\$
81616	AGULHA DESCARTAVEIS Nº 13X4,5. CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	600	CAIXA	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
81617	AGULHA DESCARTAVEIS Nº25X7 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	600	CAIXA	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
81618	AGULHA DESCARTAVEIS Nº25X8 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	600	CAIXA	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
81619	AGULHA DESCARTAVEIS Nº 40X12 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	600	CAIXA	R\$ 20,00	R\$ 12.000,00
81625	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 1ML, GRADUADA A CADA 1CC, COM AGU	SR	120000	UNIDADE	R\$ 0,66	R\$ 79.200,00
81626	SERINGA DE 3 ML DESCARTAVEL (AGULHA 20X0,55) - USO HOSPITALAR, MATERIAL: POLIPRO	SR	45000	UNIDADE	R\$ 0,79	R\$ 35.550,00
81627	SERINGA COM AGULHA ACOPLADA, COM CAPACIDADE DE 0,5ML, GRADUADA A CADA 1CC,	SR	50000	UNIDADE	R\$ 0,89	R\$ 44.500,00
81628	SERINGA DE 10ML DESCARTAVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR	SR	45000	UNIDADE	R\$ 1,05	R\$ 47.250,00
81629	SERINGA DE 20ML DESCARTAVEL (AGULHA 25X7): USO HOSPITALAR	SR	67500	UNIDADE	R\$ 1,27	R\$ 85.725,00
66389	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 16G-CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DO TIPO PO FORA	SOLIDOR	3000	UNIDADE	R\$ 2,31	R\$ 6.930,00
66390	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº 18G-CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DO TIPO PO FORA	SOLIDOR	3000	UNIDADE	R\$ 2,31	R\$ 6.930,00
66696	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº20 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DO TIPO "POR-F	SOLIDOR	5000	UNIDADE	R\$ 2,31	R\$ 11.550,00
66697	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº22 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DO TIPO "POR-F	SOLIDOR	5000	UNIDADE	R\$ 2,31	R\$ 11.550,00
66699	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº24 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO DO TIPO "POR-F	SOLIDOR	9600	UNIDADE	R\$ 2,31	R\$ 22.176,00
81631	CATETER NASAL P/OXIGÊNIO CATETER NASAL TIPO ÓCULOS, MEDIDA ÚNICA	EMBRAMED	2800	UNIDADE	R\$ 2,94	R\$ 8.232,00
81633	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº19. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	7200	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 4.320,00
81634	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº21. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.	SOLIDOR	14500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 8.700,00
81635	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº23. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO	SOLIDOR	14500	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 8.700,00
81636	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº25. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.	SOLIDOR	5000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 3.000,00
81637	DISPOSITIVO INTRAVENOSO SCALP Nº27. DISPOSITIVO INTRAVENOSO PERIFÉRICO.	SOLIDOR	3000	UNIDADE	R\$ 0,60	R\$ 1.800,00
81638	SCALP PARA INFUSÃO INTRAVENOSO DE CURTA DURAÇÃO, TUBO TRANSPARENTE, ATÓXICO	SOLIDOR	400	CAIXA	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
81639	EQUIPO COM TUBO FLEXÍVEL, COM DOIS CONECTORES, 2 VIAS, COM PROTETOR.	TKL	15500	UNIDADE	R\$ 2,17	R\$ 33.635,00
81640	EQUIPO MACRO GOTAS FOTOSSENSÍVEL. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE ADAPTÁVEL	TKL	7500	UNIDADE	R\$ 3,90	R\$ 29.250,00
66459	EQUIPO MACRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE	TKL	27500	UNIDADE	R\$ 3,90	R\$ 107.250,00
66460	EQUIPO MICRO GOTAS, COM INJETOR LATERAL Y. CARACTERÍSTICAS: PONTA PERFURANTE	TKL	7500	UNIDADE	R\$ 3,90	R\$ 29.250,00
81642	EQUIPO DE NUTRIÇÃO ENTERAL DESCARTAVEL	TKL	3000	UNIDADE	R\$ 4,10	R\$ 12.300,00
81644	BOLSA PARA COLOSTOMIA DESCARTAVEL SISTEMA FECHADO, CAIXA COM 10 UNIDADES.	MEDIX	400	CAIXA	R\$ 290,00	R\$ 116.000,00
81645	COLETOR DE URINA SIMPLES CAPACIDADE PARA 2LITROS (TIPO SACO)	MEDIX	4000	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 7.600,00
81646	FRASCO PARA ALIMENTAÇÃO ENTERAL 300ML	EMBRAMED	2000	UNIDADE	R\$ 2,94	R\$ 5.880,00
66400	COLETOR DE URINA ADULTO. BOLSA PLASTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ATOXI	COLOPLAST	400	PACOTE	R\$ 11,70	R\$ 4.680,00
66401	COLETOR DE URINA INFANTIL. BOLSA PLASTICA DE POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE ATOXI	COLOPLAST	700	PACOTE	R\$ 11,50	R\$ 8.050,00
66402	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO 2000ML. COM VALVULA ANTIREFLUXO, SISTEMA DE SUS	MEDIX	2400	UNIDADE	R\$ 11,97	R\$ 28.728,00
81649	DISPOSITIVO PARA INCONTINÊNCIA URINÁRIA EM LÁTEX NATURAL, MODELO PRESERVATIVO	WALTEX	2000	UNIDADE	R\$ 6,95	R\$ 13.900,00
66329	ABAIXADOR DE LINGUA C/100 UNIDADE	THEOTO	1750	PACOTE	R\$ 11,70	R\$ 20.475,00
81650	ESCOVA CERVICAL DESCARTÁVEL PARA COLETA.	ADLIN	525	PACOTE	R\$ 41,00	R\$ 21.525,00
81651	ESPÁTULA DE AYRES DE MADEIRA RESISTENTE.	ADLIN	800	CAIXA	R\$ 20,70	R\$ 16.560,00
66765	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO GRANDE, ESTÉRIL, EMBAL. IND. C/ REG. NA AN	COLOPLAST	3000	UNIDADE	R\$ 2,55	R\$ 7.650,00
66766	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO MÉDIO, ESTÉRIL, EMBAL. IND. C/ REG. NA AN	COLOPLAST	3000	UNIDADE	R\$ 2,91	R\$ 8.730,00
66767	ESPECULO VAGINAL DESCARTÁVEL, TAMANHO PEQUENO, ESTÉRIL, EMBAL. IND. C/ REG. NA A	COLOPLAST	2500	UNIDADE	R\$ 2,16	R\$ 5.400,00
81653	PINÇA CHERON DESCARTAVEL PACOTE COM 100 UNIDADES	ADLIN	200	PACOTE	R\$ 315,00	R\$ 63.000,00
81654	PRESERVATIVO NÃO LUBRIFICADO CX COM 100 UNIDADES	WALTEX	100	CAIXA	R\$ 118,20	R\$ 11.820,00
66899	TUBO DE ENSAIO DE VIDRO PARA COLETA SANGUE	LABOR	600	UNIDADE	R\$ 0,90	R\$ 540,00
66724	ALGODÃO HIDRÓFILO PACOTE C/ 500 G EM FIBRA 100% ALGODÃO, ALVEJADO, ISENTO DE PRO	NEVOA	1450	UNIDADE	R\$ 24,90	R\$ 36.105,00
66365	ALGODAO ORTOPEDICO 420GR	NEVE	175	UNIDADE	R\$ 31,50	R\$ 5.512,50
81655	ATADURA DE CREPOM 10CM X 3,0M - 13 FIOS -	TEXCARE	3000	PACOTE	R\$ 10,90	R\$ 32.700,00
81656	ATADURA DE CREPOM 25CM X 3,0M - 13 FIOS -	TEXCARE	3000	PACOTE	R\$ 13,20	R\$ 39.600,00
81657	ATADURA DE CREPOM 20CM X 3,0M - 13 FIOS -	TEXCARE	3000	PACOTE	R\$ 16,50	R\$ 49.500,00
81658	ATADURA GESSADA 10CM X 3M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%	ORTOFEN	100	ROLO	R\$ 5,70	R\$ 570,00
81660	ATADURA GESSADA 20CM X 3M, CONFECCIONADA EM TECIDO DE GAZE ESPECIAL 100%	ORTOFEN	100	ROLO	R\$ 11,85	R\$ 1.185,00
66403	COMPRESSA CIRURGICA- CAMPO OPERATORIO NAO ESTERIL 45CMX50CM PACOTE C/500 UNIDADE	MDA	150	PACOTE	R\$ 145,00	R\$ 21.750,00
66404	COMPRESSA DE GAZE TIPO QUELHO-08 DOBRAS, 91MMX91M ALVEJADO E HIDROFILIZADO	MDA	55	ROLO	R\$ 68,70	R\$ 3.778,50
66405	COMPRESSA GAZE CIRURGICA ESTERIL 7,5X7,5 CM. 100% ALGODÃO, EM TECIDO TIPO TELA	BIOTEXTIL	8000	PACOTE	R\$ 18,90	R\$ 151.200,00
66519	ESPARADRAPO MICROPORE 25X10	CREMER	2500	UNIDADE	R\$ 10,90	R\$ 27.250,00
66757	ESPARADRAPO IMPERMEÁVEL, 100% ALGODÃO, COR BRANCA, TAMANHO 10CMX4,5M	MISSNER	4350	UNIDADE	R\$ 16,70	R\$ 72.645,00
81663	MALHA TUBULAR ORTOPEDICA 10CM X 15CM	POLARFIX	100	PACOTE	R\$ 8,90	R\$ 890,00
66482	FITA CIRURGICA MICROPOROSA HIPOALERGICA 10 CM X 10 M	MISSNER	1500	ROLO	R\$ 11,90	R\$ 17.850,00
66483	FITA INDICADOR QUÍMICO COMPLY 1250 - VAPOR, TIRA INDICADORA QUÍMICA INTERNA	3M	5	CAIXA	R\$ 490,00	R\$ 2.450,00
81676	FITA PARA GLICEMIA CX COM 50 UNIDADES	CTECH	400	CAIXA	R\$ 145,00	R\$ 58.000,00

66644	TESTE BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE DE LEITURA RÁPIDA (3 HORAS), APRESENTAR DADOS DE	3M	7	CAIXA	R\$ 485,00	R\$ 485,00
66645	TESTE DE BOW E DICK PARA AUTOCLAVE A VAPOR COM SISTEMA DE PRÉ VÁCUO PARA DETECÇÃO	3M	75	UNIDADE	R\$ 85,00	R\$ 6.375,00
66331	ÁCIDO ACÉTICO 5% FRASCO COM 01 LITRO	RIOQIOMICA	150	FRASCO	R\$ 26,70	R\$ 4.005,00
81677	ÁGUA OXIGENADA, FRASCO COM 01 LITRO.	RIOQIOMICA	400	FRASCO	R\$ 21,40	R\$ 8.560,00
66425	DETERGENTE ENZIMÁTICO TRÊS ENZIMAS DE BOA QUALIDADE, GALÃO DE 5 LITROS	FORTSAN	100	GALÃO	R\$ 195,00	R\$ 19.500,00
66492	GEL PARA ULTRASSOM COM 1 LITRO	FORTSAN	1000	UNIDADE	R\$ 18,90	R\$ 18.900,00
66493	GLICERINA SOLUÇÃO 12% FRASCO COM 500ML	FORTSAN	300	UNIDADE	R\$ 30,60	R\$ 9.180,00
66494	GLUTARALDEÍDO 2% FRASCO COM 05 LITROS	RIOQIOMICA	50	UNIDADE	R\$ 147,00	R\$ 7.350,00
66500	INTEGRADOR QUÍMICO, INDICADOR DE ESTERILIZAÇÃO PARA AUTOCLAVE	3M	2	PACOTE	R\$ 358,00	R\$ 716,00
66505	LUGOL 5% 1 LITRO	RIOQIOMICA	50	UNIDADE	R\$ 222,00	R\$ 11.100,00
81678	LUGOL FRASCO 1LT 2%	RIOQIOMICA	50	LITRO	R\$ 162,00	R\$ 8.100,00
81680	PVPI TÓPICO (SOLUÇÃO AQUOSA) - 1000ML.	FARMAX	400	LITRO	R\$ 64,80	R\$ 25.920,00
66578	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO FRASCO 01 LITRO	FORTSAN	1000	UNIDADE	R\$ 14,10	R\$ 14.100,00
81681	VASELINA LÍQUIDA - 1000ML	PRATI	100	LITRO	R\$ 45,90	R\$ 4.590,00
81682	LAMINA PARA BISTURI Nº 15 DESCARTAVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS	MAXICOOR	122	CAIXA	R\$ 66,00	R\$ 8.052,00
81683	LAMINA PARA BISTURI Nº 22 DESCARTAVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS	MAXICOOR	120	CAIXA	R\$ 66,00	R\$ 7.920,00
81684	LAMINA PARA BISTURI Nº 24 DESCARTAVEL, ESTÉRIL, EM AÇO INOXIDÁVEL, SEM REBARBAS	MAXICOOR	120	CAIXA	R\$ 66,00	R\$ 7.920,00
66800	LÂMINA PONTA FOSCA, CAIXA COM 50 UNIDADES	SOLIDOR	600	CAIXA	R\$ 15,45	R\$ 9.270,00
81685	PORTA LAMINA PARA CITOLOGIA C/3 TUBETE	ADLIN	1500	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 3.750,00
66506	LUVAS CIRÚRGICAS, Nº7,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7,0, ESTERILIZADA	BE CARE	4500	PAR	R\$ 3,68	R\$ 16.560,00
66507	LUVAS CIRÚRGICAS Nº7,5 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº7,5, ESTERILIZADA	BE CARE	4500	PAR	R\$ 3,68	R\$ 16.560,00
66508	LUVAS CIRÚRGICAS Nº8,0 - PAR LUVA CIRÚRGICA ESTÉRIL, TAMANHO Nº8,0, ESTERILIZADA	BE CARE	4500	PAR	R\$ 3,68	R\$ 16.560,00
81686	PAPEL CREPADO 60X60 CX COM 500 FLS	CIEX	66	CAIXA	R\$ 669,00	R\$ 44.154,00
81687	PAPEL CREPADO 75X75 CAIXA C/500FLS	CIEX	30	CAIXA	R\$ 810,00	R\$ 24.300,00
66531	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 200 CM DE LARGU	POLARFIX	30	ROLO	R\$ 362,00	R\$ 10.860,00
66533	PAPEL GRAU CIRÚRGICO PARA ESTERILIZAÇÃO EM AUTOCLAVE, BOBINA COM 300 CM DE LARGU	POLARFIX	17	ROLO	R\$ 499,00	R\$ 8.483,00
81688	SONDA DE FOLEY Nº12 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLIDOR	200	PACOTE	R\$ 84,00	R\$ 16.800,00
81689	SONDA DE FOLEY Nº14 (2 VIAS). PACOTE COM 10 UNIDADES	SOLIDOR	200	PACOTE	R\$ 84,00	R\$ 16.800,00
81690	SONDA DE FOLEY Nº16 (2 VIAS). C/10 UNIDADES	SOLIDOR	75	PACOTE	R\$ 84,00	R\$ 6.300,00
81691	SONDA DE FOLEY Nº18 (2 VIAS). C/10UNIDADES	SOLIDOR	200	PACOTE	R\$ 84,00	R\$ 16.800,00
81692	SONDA DE FOLEY Nº22 (2 VIAS). C/10UNIDADES	SOLIDOR	100	PACOTE	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00
81693	SONDA DE FOLEY Nº 16 (3 VIAS). C/10UNIDADES	SOLIDOR	75	PACOTE	R\$ 84,00	R\$ 6.300,00
81697	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº16	MED SONDA	5	UNIDADE	R\$ 88,50	R\$ 442,50
81698	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº18	MED SONDA	5	UNIDADE	R\$ 88,50	R\$ 442,50
81701	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº20	MED SONDA	5	UNIDADE	R\$ 88,50	R\$ 442,50
81702	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº22	MED SONDA	5	UNIDADE	R\$ 88,50	R\$ 442,50
81703	SONDA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL GASTROTOMIA Nº24	MED SONDA	5	UNIDADE	R\$ 88,50	R\$ 442,50
81704	SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº06 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	40	PACOTE	R\$ 12,00	R\$ 480,00
81705	SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº08 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	40	PACOTE	R\$ 12,00	R\$ 480,00
81706	SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº10 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	40	PACOTE	R\$ 15,40	R\$ 616,00
81707	SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº12 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	40	PACOTE	R\$ 15,40	R\$ 616,00
81708	SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº14 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	40	PACOTE	R\$ 15,40	R\$ 616,00
81709	SONDA BASPIRAL TRANQUEAL Nº16 PACT COM 10 UNIDADES	EMBRAMED	40	PACOTE	R\$ 15,60	R\$ 624,00
66604	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº06. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	25	PACOTE	R\$ 11,60	R\$ 290,00
66607	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº08. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	75	PACOTE	R\$ 12,80	R\$ 960,00
66612	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº10. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	75	PACOTE	R\$ 12,50	R\$ 937,50
81710	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº12	MED SONDA	75	PACOTE	R\$ 12,90	R\$ 967,50
81711	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº16	MED SONDA	75	PACOTE	R\$ 15,00	R\$ 1.125,00
81712	SONDA NASOGÁSTRICA CURTA Nº18	MED SONDA	75	PACOTE	R\$ 18,60	R\$ 1.395,00
81713	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº06 TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL,	MED SONDA	50	PACOTE	R\$ 15,80	R\$ 790,00
81714	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº08 TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL,	MED SONDA	50	PACOTE	R\$ 16,40	R\$ 820,00
66615	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº10. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	50	PACOTE	R\$ 15,60	R\$ 780,00
66616	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº12. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	50	PACOTE	R\$ 19,80	R\$ 990,00
81715	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº14 TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL,	MED SONDA	50	PACOTE	R\$ 19,80	R\$ 990,00
66618	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº16. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	50	PACOTE	R\$ 22,40	R\$ 1.120,00
66620	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº18. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	200	UNIDADE	R\$ 2,50	R\$ 500,00
66621	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº20. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	20	UNIDADE	R\$ 2,75	R\$ 55,00
66624	SONDA NASOGÁSTRICA LONGA Nº22. TODA CONFECCIONADA EM PVC ATÓXICO E FLEXÍVEL, COM	MED SONDA	30	UNIDADE	R\$ 3,10	R\$ 93,00
16203	SONDA URETRAL Nº 06	MED SONDA	3000	UNIDADE	R\$ 1,47	R\$ 4.410,00
38697	SONDA URETRAL Nº 08	MED SONDA	4500	UNIDADE	R\$ 1,53	R\$ 6.885,00
28188	SONDA URETRAL Nº 10	MED SONDA	4500	UNIDADE	R\$ 1,61	R\$ 7.245,00
28189	SONDA URETRAL Nº 12	MED SONDA	8500	UNIDADE	R\$ 1,67	R\$ 14.195,00
379	SONDA URETRAL Nº 14	MED SONDA	400	UNIDADE	R\$ 1,66	R\$ 664,00
381	SONDA URETRAL Nº 16	MED SONDA	400	UNIDADE	R\$ 1,75	R\$ 700,00
81908	TUBO GARROTE LATEX NATURAL (200) C/15 METROS. DIÂMETRO EXTERNO 5,5MM P/DIÂMETRO	LENGRUBER	30	ROLO	R\$ 142,45	R\$ 4.273,50
82415	PVPI DEGERMANTE (SOLUÇÃO DETERGENTE) - 1000ML	FARMAX	400	LITRO	R\$ 64,80	R\$ 25.920,00
82462	AGULHA DESCARTAVELIS 20X0,55 CX C/100 UNIDADES	SOLIDOR	500	CAIXA	R\$ 20,00	R\$ 10.000,00
66943	BICARBONATO DE SÓDIO A 8,4% AMPOLA COM 10ML	SANTEC	400	AMPOLA	R\$ 4,95	R\$ 1.980,00
66949	BROMOPRIDA 10M SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	SANOFI	6000	UNIDADE	R\$ 4,98	R\$ 29.880,00
81730	BULTIBROMETO DE ESCOPOLAMINA + DIPIRONA 20MG/ML AMPOLA COM 1ML	UNIÃO QUÍMICA	7500	AMPOLA	R\$ 14,70	R\$ 110.250,00
81731	CETOPROFENO 50MG/2ML AMPOLA COM 2ML IM	UNIÃO QUÍMICA	5500	AMPOLA	R\$ 6,50	R\$ 35.750,00
81733	CEFALOTINA 1G EV PÓ INJETÁVEL AMPOLA	KEF	6000	AMPOLA	R\$ 23,80	R\$ 142.800,00
66972	CEFAZOLINA 1G PÓ INJETÁVEL AMPOLA	BLAUSI	6000	AMPOLA	R\$ 25,80	R\$ 154.800,00
66989	CETOPROFENO 100MG/2ML AMPOLA COM 2ML	UNIÃO QUÍMICA	6000	AMPOLA	R\$ 15,75	R\$ 94.500,00
81734	AMICACINA 500MG/2ML AMPOLA COM 2ML	BLAUSI	150	AMPOLA	R\$ 8,76	R\$ 1.314,00
66991	CIPROFLOXACINO 200MG SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO-AMPOLA COM 100ML	HIPOFARMA	1550	AMPOLA	R\$ 55,00	R\$ 85.250,00
66996	CLORETO DE POTÁSSIO 10% AMPOLA COM 10ML	FARMACE	600	AMPOLA	R\$ 1,20	R\$ 720,00
67003	CLORIDRATO DE ETILEFRINA 10MG/ML AMPOLA COM 1ML	UNIÃO QUÍMICA	1200	AMPOLA	R\$ 3,99	R\$ 4.788,00
81739	DICLOFENACO SÓDICO 75MG/3ML AMPOLA COM 3ML.	TEUTO	9000	UNIDADE	R\$ 2,04	R\$ 18.360,00

67027	GENTAMICINA 20MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	NOVA	2000	AMPOLA	R\$ 5,94	R\$ 11.880,00
67028	GENTAMICINA 40MG/2ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	NOVA	4000	AMPOLA	R\$ 2,90	R\$ 11.600,00
67033	GLUCONATO DE CÁLCIO 10G SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	HALEX	150	AMPOLA	R\$ 15,90	R\$ 2.385,00
67034	HEPARINA SÓDICA 5.000UI SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 5ML	CRISTALIA	475	AMPOLA	R\$ 17,00	R\$ 8.075,00
67037	HIDROCORTISONA 100MG FRASCO-AMPOLA	EUROFARMA	6000	AMPOLA	R\$ 10,80	R\$ 64.800,00
81741	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL FRASCO COM 2ML	EUROFARMA	18000	AMPOLA	R\$ 1,90	R\$ 34.200,00
67061	OXITOCINA 5UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	UNIÃO QUÍMICA	800	AMPOLA	R\$ 8,10	R\$ 6.480,00
66934	AMPICILINA 1G PÓ INJETÁVEL AMPOLA	HIPOLABOR	2000	AMPOLA	R\$ 15,90	R\$ 31.800,00
67080	SULFATO DE ATROPINA 0,25MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	ISOFARMA	600	AMPOLA	R\$ 2,80	R\$ 1.680,00
81746	PIRACETAM 200MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPO COM 5ML	SANOFI	360	AMPOLA	R\$ 9,90	R\$ 3.564,00
81747	LIDOCAÍNA 2% SEM VASOCONSTRUTOR SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 200ML	CRISTALIA	1150	AMPOLA	R\$ 12,60	R\$ 14.490,00
67005	COMPLEXO B SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 2ML	HYPOFARMA	12000	AMPOLA	R\$ 4,95	R\$ 59.400,00
67035	HIDRALAZINA 20MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 1ML	NOVARTIS	1050	AMPOLA	R\$ 15,90	R\$ 16.695,00
67001	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	FARMACE	3950	AMPOLA	R\$ 1,96	R\$ 7.742,00
66998	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 100ML	FARMACE	10000	AMPOLA	R\$ 6,30	R\$ 63.000,00
67000	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 250 ML	FARMACE	10000	AMPOLA	R\$ 7,67	R\$ 76.700,00
66999	CLORETO DE SÓDIO 0,9% SOLUÇÃO FISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML	FARMACE	10000	AMPOLA	R\$ 8,50	R\$ 85.000,00
81749	GLICOSE 25% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	FARMACE	6000	AMPOLA	R\$ 1,95	R\$ 11.700,00
67032	GLICOSE 50% SOLUÇÃO INJETÁVEL AMPOLA COM 10ML	FARMACE	6000	AMPOLA	R\$ 1,95	R\$ 11.700,00
81750	SOLUÇÃO GLICERINA 12% FRASCO COM 500ML	FARMACE	1750	AMPOLA	R\$ 20,00	R\$ 35.000,00
81751	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 500ML	FARMACE	5200	AMPOLA	R\$ 10,20	R\$ 53.040,00
81752	SOLUÇÃO GLICOSADO 5% DE 250ML	FARMACE	5200	AMPOLA	R\$ 8,10	R\$ 42.120,00
67076	SOLUÇÃO GLICOFISIOLÓGICA FRASCO COM 500ML	FARMACE	5200	AMPOLA	R\$ 10,20	R\$ 53.040,00
67086	SOLUÇÃO DE SORO RIGER LACTADO 500ML	FARMACE	5000	AMPOLA	R\$ 11,40	R\$ 57.000,00
81763	MESILATO DE DIIDROERGOCRISTINA COMPRIMIDO	ACHE	100	UNIDADE	R\$ 1,90	R\$ 190,00
81788	BROMOPRIDA 1MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 120ML	SANOFI	700	UNIDADE	R\$ 5,97	R\$ 4.179,00
66914	AMBROXOL 6MG/ML XAROPE ADULTO FRASCO COM 120ML	GERMED	150	UNIDADE	R\$ 7,30	R\$ 1.095,00
66917	AMBROXOL XAROPE PEDIÁTRICO FRASCO C/ 120ML	GERMED	150	UNIDADE	R\$ 7,30	R\$ 1.095,00
66931	AMOXILINA 50MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 150ML	MEDLEY	30	UNIDADE	R\$ 15,00	R\$ 450,00
66944	BROMETO DE IPRATRÓPIO 0,250MG/ML FRASCO COM 20ML	HIPOLABOR	700	UNIDADE	R\$ 3,75	R\$ 2.625,00
66945	BROMIDRATO DE FENOTEROL 5,0MG/ML FRASCO COM 20ML	HIPOLABOR	1500	UNIDADE	R\$ 16,50	R\$ 24.750,00
66957	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 20ML	TEUTO	750	UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 11.925,00
66993	CLORAFENICOL 500MG PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	SUCCITRAT	2000	UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 31.800,00
66994	CLORAFENICOL 1 G PÓ PARA SUSPENSÃO INJETÁVEL	NEO QUÍMICA	2500	UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 39.750,00
66997	CLORETO DE POTÁSSIO 60MG/ML FRASCO COM 100ML	PRATI	600	AMPOLA	R\$ 18,90	R\$ 11.340,00
67011	DICLOFENACO 15MG/ML FRASCO COM 20ML	TEUTO	175	UNIDADE	R\$ 25,90	R\$ 4.532,50
67015	DIMETICONA 75MG/ML FRASCO COM 15ML	NOVA	1000	UNIDADE	R\$ 4,90	R\$ 4.900,00
67017	DIPIRONA 500MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 10ML	SANOFI	800	UNIDADE	R\$ 3,90	R\$ 3.120,00
67039	HIDRÓXIDO DE ALUMÍNIO SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 120ML	NETFARMA	24	UNIDADE	R\$ 23,90	R\$ 573,60
67043	LACTULOSE XAROPE USO PEDIÁTRICO FRASCO COM 120ML	UNIÃO QUÍMICA	50	UNIDADE	R\$ 28,90	R\$ 1.445,00
67047	LORATADINA 1MG/ML XAROPE FRASCO COM 100ML	UNIÃO QUÍMICA	350	UNIDADE	R\$ 15,25	R\$ 5.337,50
67051	METOCLOPRAMIDA GOTAS 4 MG 10 ML	SANOFI	600	UNIDADE	R\$ 7,30	R\$ 4.380,00
67053	METRONIDAZOL 40MG/ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100ML	E.M.S	35	UNIDADE	R\$ 18,90	R\$ 661,50
67054	METRONIDAZOL 500MG PÓ PARA SOLUÇÃO INJETÁVEL	E.M.S	1750	AMPOLA	R\$ 14,62	R\$ 25.585,00
67062	PARACETAMOL 200MG/ML SOLUÇÃO ORAL FRASCO COM 15ML	MEDLEY	1750	UNIDADE	R\$ 3,45	R\$ 6.037,50
67065	PREDNISONA SUSPENSÃO 100 ML	UNIÃO QUÍMICA	100	UNIDADE	R\$ 25,17	R\$ 2.517,00
67070	SALBUTAMOL 2MG/5ML XAROPE FRASCO COM 120ML	GSK	100	UNIDADE	R\$ 18,90	R\$ 1.890,00
67078	SULFAMETOXAZOL 200MG + TRIMETROPINA 40MG /5ML SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 50ML	E.M.S	150	UNIDADE	R\$ 35,00	R\$ 5.250,00
81790	ALBROCRESIL SOLUÇÃO CONCENTRADA DE 360MG/G DE PROLUCRESULENO FRASCO COM 12ML	TAKEDA	100	UNIDADE	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
67082	ACIDO TRICLOROACÉTICO 90%	FARMA FORMULA	1	UNIDADE	R\$ 15,90	R\$ 15,90
81791	ALBENDAZOL SUSPENSÃO 40MG/ML FRASCO COM 40ML	MEDLEY	300	UNIDADE	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
81792	ALBROCRESIL 360MG/G FRASCO COM 12ML	TAKEDA	25	AMPOLA	R\$ 18,90	R\$ 472,50
81793	DEXAMETASONA XAROPE COM 120ML	FARMACE	200	UNIDADE	R\$ 6,90	R\$ 1.380,00
67059	ÓLEO MINERAL PURO FRASCO COM 100ML	UNIÃO QUÍMICA	550	UNIDADE	R\$ 10,90	R\$ 5.995,00
81794	ÓLEO CICATRIZANTE DE GIRASSOL PARA USO HOSPITALAR 200ML FRASCO	FARMAX	750	FRASCO	R\$ 18,18	R\$ 13.635,00
81796	CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GEL COM 30G	PRATI	1500	UNIDADE	R\$ 17,70	R\$ 26.550,00
67004	COLAGENASE CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 30G	CRISTALIA	1200	UNIDADE	R\$ 48,58	R\$ 58.296,00
67006	DEXAMETASONA 1MG/G BISNAGA COM 10 GRAMAS	FARMACE	3000	UNIDADE	R\$ 2,90	R\$ 8.700,00
67010	DICLOFENACO 10MG CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 60G	CRISTALIA	200	UNIDADE	R\$ 5,04	R\$ 1.008,00
67055	NEOMICINA 3.300UI + BACITRACINA 250UI CREME DERMATOLÓGICO BISNAGA COM 10G	MEDLEY	1000	UNIDADE	R\$ 7,15	R\$ 7.150,00
67077	SULFADIAZINA DE PRATA 1% CREME DERMATOLÓGICO POTE COM 400G	PRATI	250	UNIDADE	R\$ 82,95	R\$ 20.737,50
81901	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA LACTENTES, LATA DE 400G	NESTLE	150	LATA	R\$ 75,00	R\$ 11.250,00
81902	ALIMENTO COM PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA SEM SABOR, LATA DE 300G RICA EM CÁLCIO	NESTLE	150	LATA	R\$ 86,36	R\$ 12.954,00
81903	FORMULA PARA NUTRIÇÃO ENTERAL E ORAL, LATA DE 800G	NESTLE	75	LATA	R\$ 62,99	R\$ 4.724,25
81905	SUPLEMENTO NUTRICIONAL EM PÓ PARA CRIANÇAS DE 01 A 10 ANOS. LATA DE 400G	NUTRIMED	150	LATA	R\$ 99,00	R\$ 14.850,00
107708	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA AMPOLA COM 1ML	TEUTO	3000	AMPOLA	R\$ 6,90	R\$ 20.700,00
107711	CARVEDILOL 25 MG C/30 COMPRIMIDO.	SIGMA	25	CAIXA	R\$ 69,90	R\$ 1.747,50
107712	CARVEDILOL 6.25 MG C/30 COMPRIMIDO	SIGMA	5	CAIXA	R\$ 45,90	R\$ 229,50
107728	LIDOCAÍNA 2% GEL COM 30G ESPECIFICAÇÃO: CLORIDRATO DE LIDOCAÍNA 2% GEL COM 30G	PRATI	1050	UNIDADE	R\$ 17,70	R\$ 18.585,00
66509	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO GRANDE - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁV	LENGRUBER	900	CAIXA	R\$ 79,90	R\$ 71.910,00

Especificação : DESCARTÁVEIS, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA, COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

66510	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO MÉDIO - CX/100 UNIDADES - NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁV	LENGRUBER	2500	CAIXA	R\$ 79,90	R\$ 199.750,00
-------	--	-----------	------	-------	-----------	----------------



Especificação : DESCARTÁVEIS, INDIVIDUAL, CONFECCIONADA EM LÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO, AMBIDESTRA, LUBRIFICADA, COM MATERIAL BIO-ABSORVÍVEL, EM QUANTIDADE ADEQUADA, A TRAÇÃO, ATÓXICA, HIPOALÉRGICA, NÃO ESTÉRIL, EMBALADA EM CAIXAS, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO, PROCEDÊNCIA, VALIDADE, NÚMERO DO LOTE E REGISTRO DA ANVISA.

66511	LUVAS DE PROCEDIMENTO TAMANHO PEQUENO - CX/100 UNIDADES NÃO CIRÚRGICA, DESCARTÁV	LENGRUBER	2500	CAIXA	R\$ 79,90	R\$ 199.750,00
66689	CATETER INTRAVENOSO JELCO Nº14 G - CATETER INTRAVENOSO PERIFÉRICO DO TIPO "POR-F	SOLIDOR	5000	UNIDADE	R\$ 2,31	R\$ 11.550,00
107686	ERGOMETRINA INJETÁVEL	BIOLAB	750	AMPOLA	R\$ 9,30	R\$ 6.975,00
17737	ETILEFRINA INJETÁVEL	UNIÃO QUÍMICA	400	AMPOLA	R\$ 3,19	R\$ 1.276,00
66484	FITA PARA AUTOCLAVE-FITA TERMO SENSÍVEL, NA EMBALAGEM DEVERÁ ESTAR IMPRESSO DADO	MISSNER	3500	ROLO	R\$ 11,80	R\$ 41.300,00
81761	NIMODIPINO ADALAT CAPSULA C 10	E.M.S	150	CAIXA	R\$ 46,90	R\$ 7.035,00
108025	AMOXICILINA 500MG CÁPSULAS BLISTER COM 24 COMPRIMIDOS	MEDLEY	150	CAIXA	R\$ 69,80	R\$ 10.470,00
108024	ANLIDIPINO 5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDOS	MEDLEY	100	CAIXA	R\$ 19,90	R\$ 1.990,00
108026	CARVÃO VEGETAL ATIVO PÓ PARA USO ORAL	UNIÃO QUÍMICA	10	UNIDADE	R\$ 96,20	R\$ 962,00
108253	ÁCIDO ACETILSALICÍLICO 100MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMIDO	E.M.S	100	CAIXA	R\$ 3,50	R\$ 350,00
108255	ALBENDAZOL 400MG COMPRIMIDO BLISTER CM 10 COMPR.	MEDLEY	200	CAIXA	R\$ 8,90	R\$ 1.780,00
108256	ACIDO TRANEXAMICO COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPR.	E.M.S	200	CAIXA	R\$ 78,90	R\$ 15.780,00
108257	CIPROFLOXACINO 500MG COMPRIMIDO BLISTER COM 14 COMPR.	SANDOZ	250	CAIXA	R\$ 48,50	R\$ 12.125,00
108258	FLUCONAZOL 150 MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPR.	E.M.S	75	CAIXA	R\$ 15,90	R\$ 1.192,50
108259	FUROSEMIDA 40MG COMPRIMIDO BLISTER COM 20 COMPR.	TEUTO	50	CAIXA	R\$ 5,90	R\$ 295,00
108260	GLIBENCLAMIDA 5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 15 COMPRIM.	E.M.S	100	CAIXA	R\$ 9,90	R\$ 990,00
108261	IVERMECTINA 6MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRI.	NEO QUÍMICA	75	CAIXA	R\$ 22,16	R\$ 1.662,00
108262	LORATADINA 10MG COMPRIMIDO BLISTER COM 12 COMPRI.	NEO QUÍMICA	312	CAIXA	R\$ 8,05	R\$ 2.511,60
108263	METFORMINA 500MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIM.	MEDLEY	350	CAIXA	R\$ 9,10	R\$ 3.185,00
108265	METILDOPA 250MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIM.	E.M.S	125	CAIXA	R\$ 10,00	R\$ 1.250,00
108266	METRONIDAZOL 400MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIM.	E.M.S	125	CAIXA	R\$ 10,90	R\$ 1.362,50
108267	NIFEDIPINO 20MG COMPRIMIDO SUB-LINGUAL BLISTER COM 10 COMPRIMI.	NEO QUÍMICA	100	CAIXA	R\$ 19,00	R\$ 1.900,00
108268	PARACETAMOL 500MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMID.	MEDLEY	1000	CAIXA	R\$ 2,40	R\$ 2.400,00
108269	PIRACETAM 800MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMID.	SANDOZ	100	CAIXA	R\$ 12,90	R\$ 1.290,00
108270	PREDINISONA 20MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMI.	UNIÃO QUÍMICA	125	CAIXA	R\$ 13,50	R\$ 1.687,50
108271	PREDINISONA 5MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIM.	UNIÃO QUÍMICA	250	CAIXA	R\$ 7,50	R\$ 1.875,00
108272	SECNIDAZOL 1G COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMI.	TEUTO	125	CAIXA	R\$ 35,00	R\$ 4.375,00
108273	SINVASTATINA 20MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMI.	MEDLEY	200	CAIXA	R\$ 4,05	R\$ 810,00
108274	SINVASTATINA 40MG COMPRIMIDO BLISTER COM 10 COMPRIMID.	E.M.S	250	CAIXA	R\$ 6,90	R\$ 1.725,00
108275	ISOSSORBIDA 5MG COMPRIMIDO SUB-LINGUAL BLISTER COM 10 COMPRIMID.	BIOSINTÉTICA	125	CAIXA	R\$ 10,36	R\$ 1.295,00
108276	TIBOLONA 2,5MG CAIXA C/30 COMPRIMI.	E.M.S	5	UNIDADE	R\$ 71,00	R\$ 355,00
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 4.488.397,85
quatro milhões, quinhentos e três mil, cento e oito reais e oitenta e cinco centavos						

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA) DIAS

ITAINGA/CE, 22 DE DEZEMBRO DE 2021


 Ortomed Com. de Art. Med. e
 Odontológicos Ltda-Me
 CNPJ: 14.015.581/0001-40
 Rodrigo Fluzza Goulart
 Diretor Sócio